ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22 февраля 2018 года   №44/162

	О досрочном прекращении полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №545   с правом решающего голоса

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании заявлений в письменной форме о сложении полномочий члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса территориальная избирательная комиссия Киришского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Освободить Соболева Николая Алексеевича, 06.03.1988 года рождения, электромонтера по ремонту и обслуживанию электрооборудования цеха №44 ООО «ПО «Киришинефтеоргсинтез», предложенного Киришским райкомом Коммунистической партии Российской Федерации,  от обязанностей члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 545  до истечения срока полномочий на основании личного заявления.
2.  Разместить настоящее постановление на сайте администрации Киришского муниципального района.
Председатель ТИК

                          Л.М.Богданова
Секретарь ТИК
                                                                         Е.Н.Федоринова